Муниципальный орган

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
Городского округа Краснотурьинск

Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования

«Краснотурьинская детская художественная школа»

ПРИКАЗ

от 08 ноября 2021 г. № 90-0 г. Краснотурьинск

«О переходе на дистанционное обучение»

На основании Приказа МО «Управление культуры городского округа Краснотурьинск»
№88-0 от 08.11.2021 г. «О переходе на дистанционное обучение с 08.11.2021 по 13.11.2021»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Организовать образовательный процесс в старших классах с использованием
дистанционных образовательных технологий и электронного обучения, позволяющих
обеспечить взаимодействие обучающихся и педагогических работников опосредованно
(на расстоянии);

2. Организовать образовательный процесс в младших классах в обычном (очном) режиме в
соответствии с утвержденным учебным календарным графиком и при строгом
соблюдении противоэпидемических мер;

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор «Краснотурьинская ДХШ»: У  Л.Л. Клюковская